Внесены в Государственный реестр
средств измерений
Регистрационный номер Ns42Н Q7
Взамен N
Системы ввода-вывода распределенные
Га 1'уе1 I/О
ОПИСАНИЕ ТИПА СРЕДСТВА ИЗМЕРЕНИЙ
СОГЛАСОВАНО

при заказе Примечание
Модуль измерения частоты
D1M710
DIM710 01М71001
4 канала , диапазон частоты следо-
вания импульсов от 1 Гц до 1500
Гц
Модульдискретного вывода
D1M711
01 М711 01 М71 101
4 канала , коммутируемое напряже-
ние 24 В постоянного тока , комму-
тируемый ток 2.0 А (драйвер ниж-
него плеча : high-side switching),
Модуль двухканального
релейного выхода D1M712 01М712 01 М71201
2 канала , коммутируемое напряже-
ние до 250 В переменного тока или
до 30 В постоянного тока , комму-
тируемый ток 1.0 А , 2 переклю-
чающих контакта
Модуль реле D1M713 01 М713 01 М71301
2 канала , коммутируемое напряже -
ние до 250 В переменного тока или
до 30 В постоянного тока , комму-
тируемый ток 2.0 А

фильтр (постоянная времени 0 мс ,
0.2 мс , 3 мс)
Модуль дискретного ввода
D1M715
01 М715 01М71501 2 канала , 2 - 4-проводное соедине-
ние , до 250 В переменного тока
Модуль дискретного ввода
D1M16
01 М716 DIM71601
2 канала , 2 - 4-проводное соедине-
ние , 24 В постоянного тока , про-
граммируемый шумоподавляющий
фильтр (постоянная времени 0 мс ,
0.2 мс , 3 мс)
Модуль дискретного ввода
D1M717 01 М717 01 М71701
8 каналов , 1-проводное соедине -
ние , 24 В постоянного тока , про-
граммируемый шумоподавляющий
фильтр (постоянная времени 0 мс ,

кой , защитой от короткого замыка -
ния и перенапряжения
Модуль дискретного вывода
01 М719 01 М719 01 М719О 1
8 каналов , коммутируемое напря -
женив 24 В постоянного тока , ком -
мутируемый ток 0.5 А, (драйвер
верхнего плеча : 1ow-side switching)
Модуль дискретного ввода
D1M760
01 М760 01 М76001
4 канала , 24 В постоянного тока ,
(1ow-side switching) с индикацией и
двухканальным счетчиком .
Модуль дискретного ввода
D1M761 01 М761 01 М76101
4 каналов , 48 В постоянного тока ,
(1ow-side switching) с индикацией и
двухканальным счетчиком .
Модуль дискретного ввода
D1M762 01 М762 01 М76201
8 каналов , 24 В постоянного тока ,
(1ow-side switching) с индикацией и
двухканальным счетчиком .
Модуль дискретного вывода
01М763 D1M763 D1M76301
4 — канальный модуль оптореле
АС/ОС 60V, 500тА
Модуль дискретного ввода
D1M764 О 1 М7б4 01 М764О 1
8 каналов , диапазон частоты сле-
дования импульсов в режиме изме-
рения частоты от 0,8 Гц до 50000
Гц